Zmiany statutu Jujubee S.A. wpisane do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w 

dniu 2 grudnia 2024 r.  

§3 ust. 1 statutu Spółki: 

Było: 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 592.090,00 zł (pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące 

dziewięćdziesiąt złotych) i dzieli się na: 

a) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A o numerach od 0000001 

do 1500000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

b) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii B o numerach od 000001 do 500000, o 

wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

c) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii C o numerach od 000001 do 500000, o 

wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

d) 830.000 (osiemset trzydzieści tysięcy) akcji na okaziciela serii D o numerach od 000001 do 

830000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

e) 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii E o numerach od 00001 do 50000, o 

wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

f) 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii F o numerach od 000001 do 

150000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

g) 100.000 (sto tysięcy) akcji na okaziciela serii G o numerach od 000001 do 100000, 

o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

h) 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii H o numerach od 000001 do 

150000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

i) 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii I o numerach od 000001 do 

150000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

j) 75.000 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii J o numerach od 00001 do 

75000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

k) 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii K o numerach od 000001 do 

150000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

l) 105.000 (sto pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii L o numerach od 000001 do 105000, o 

wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

m) 520.000 (pięćset dwadzieścia tysięcy) akcji na okaziciela serii M o numerach od 000001 do 

520000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

n) 140.000 (sto czterdzieści tysięcy) akcji na okaziciela serii N o numerach od 000001 do 

140000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

o) 330.000 (trzysta trzydzieści tysięcy) akcji na okaziciela serii O o numerach od 000001 do 

330000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

p) 670.900 (sześćset siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset) akcji na okaziciela serii P 

o numerach od 000001 do 670900, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć 

groszy) każda akcja. 

Jest: 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 688.480 zł (sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy czterysta 

osiemdziesiąt złotych) i dzieli się na: 

a) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A o numerach od 0000001 

do 1500000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

b) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii B o numerach od 000001 do 500000, o 

wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja,